关于召开教研室主任会议的通知
各县（市）、区教研室：
     现将2007年郑州市县（市）、区教研室主任会议的有关事宜通知如下：

    一、会议时间：2007年3月16日（周五）上午9：00。
    二、会议地点：郑州市教育局七楼会议室。
    三、会议内容：

    1、传达省基础教育教研工作会议精神；

    2、总结2006年教研工作，安排2007年教研工作；
    3、分组讨论：根据市教育局提出的“普及、均衡、优质、惠民、和谐”的2007年基本工作思路，结合教研工作实际，谈如何加强教研队伍建设和教研工作的实效性。
    请各单位将2006年工作总结的精华部分于3月14日下午3时前以电子邮件形式发送至zhouwensheng@zzedu.net.cn信箱。

                               郑州市教育局教研室

二○○七年三月十三日